

第四季

里別：城西里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			771,200
112/10/04	支城西里活動中心112年9月清潔管理員薪資（A城西--112城西回饋金）#4822		28,160	743,040
112/10/04	支城西里活動中心112年8月清潔管理員勞保(A城西--112城西回饋金)#4846		2,470	740,570
112/10/11	支城西里活動中心112年8月清潔管理員勞退(A城西--112城西回饋金)		1,728	738,842
112/10/11	支城西里活動中心112年8月清潔管理員健保(A城西--112城西回饋金)#4914		1,403	737,439
112/10/24	支付辦理新北市地方建設觀摩活動車資(A城西--112城西回饋金)#5204		20,000	717,439
112/10/24	支付辦理新北市地方建設觀摩活動團費(A城西--112城西回饋金)#5205		80,000	637,439
112/10/24	支付辦理回饋金發放所需文具、紅包袋(張錦璋已墊付)(A城西--112城西回饋金)#5219		597	636,842

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/10/30	支付里民王淑娟急難救助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#5318		12,000	624,842
112/10/30	支付里民王青山急難救助費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#5319		12,000	612,842
112/10/30	支付南投縣觀摩地方建設車輛費用(A城西--112城西回饋金)#5320		15,000	597,842
112/11/1	里活動中心112年11月水費(與111年分攤)(A城西-112城西回饋金)#5399		432	597,410
112/11/01	支城西里活動中心112年10月清潔管理員薪資 (A城西--112城西回饋金) #5428		28,160	569,250
112/11/01	支城西里活動中心112年9月清潔管理員勞健退(A城西--112城西回饋金)#5442		5,601	563,649
112/11/13	支城西里辦公處雇工整理環境費用(A城西--112城西回饋金)#5700		12,600	551,049
112/11/20	支112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共2人)(A城西--112城西回饋金)#5836		13,200	537,849
112/11/30	支付補助里民陳財文(父-陳田歿)喪葬費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#6048		10,000	527,849
112/11/30	支付補助里民黃進忠(父-黃明泰歿)喪葬費(里長嚴文正已墊付)(A城西--112城西回饋金)#6049		10,000	517,849
112/11/30	支付里活動中心一樓廁所洗臉盆費用(A城西--112城西回饋金)#6050		9,000	508,849

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/11/30	支付里活動中心一樓廁所小便斗費用(A城西--112城西回饋金)#6051		9,000	499,849
112/11/30	支付里活動中心冷氣修繕費(A城西--112城西回饋金)#6052		5,500	494,349
112/12/01	支城西里活動中心112年11月清潔管理員薪資 (A城西--112城西回饋金) #6070		28,160	466,189
112/12/5	新北市地方觀摩活動-車資(A城西--112城西回饋金)#6155		15,000	451,189
112/12/06	支城西里活動中心112年10月清潔管理員勞健退(A城西--112城西回饋金)#6193		5,601	445,588
112/12/12	里活動中心112年12月電費(A城西--城西回饋金)#6284		29,849	415,739
112/12/18	支城西里活動中心飲水機濾心更換費用(A城西--112城西回饋金)#6474		1,300	414,439
112/12/18	支城西里活動中心印表機墨水匣費用(A城西--112城西回饋金)#6475		798	413,641
112/12/18	支城西里活動中心清潔用品費用 (里幹事張錦鐘代墊) (A城西--112城西回饋金)#6477		3,985	409,656
112/12/25	支里民黃絹(子-李進亮歿)喪葬補助金 (里長嚴文正已墊付) (A城西--112城西回饋金)#6645		10,000	399,656
112/12/25	支里郭全忠(母-郭花歿)喪葬補助金 (里長嚴文正已墊付) (A城西--112城西回饋金)#6646		10,000	389,656
112/12/31	112年第四季結餘			389,656

第四季

里別：青草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			1,710,000
112/10/12	支青草里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(里長代墊)(K青草--112城西回饋金)#4924		5,000	1,705,000
112/10/12	支青草里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(里長代墊)(K青草--112城西回饋金)#4925		75,000	1,630,000
112/10/16	支里辦公處辦理屏東縣涼山瀑布地方建設觀摩午餐費用-里長代墊(與110年分攤)(K青草--112城西回饋金)#5005		895	1,629,105
0112/10/20	支青草里辦公處購置回饋金發放文具費用(吳原舜代墊)(K青草--112城西回饋金)#5127		1,448	1,627,657
112/10/24	支方少慈112年度城西垃圾掩埋場回饋金發放行政庶務費(繕造及校對因領清冊)(K青草--112城西回饋金)#5203		5,000	1,622,657
112/11/01	支青草里活動中心112年10月清潔管理員薪資(K青草--112城西回饋金)#5422		17,776	1,604,881
112/11/01	支青草里活動中心112年9月清潔管理員勞健退(K青草--112城西回饋金)#5437		3,905	1,600,976
112/11/03	支「青草里購買藥劑及雇工噴藥」計畫費用(款項撥付廠商)(K青草--112城西回饋金)#5505		20,000	1,580,976
112/11/13	支青草里活動中心飲水機壓縮機更換費用(K青草-112城西回饋金)#5701		9,000	1,571,976

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/11/24	支青草里活動中心崁燈組拆換費用(K青草-112城西回饋金)#5956		8,232	1,563,744
112/11/27	支邱永和急難救助金(母-鄭佐死亡骨灰罐費用)(K青草--112城西回饋金)#5983		5,000	1,558,744
112/11/28	支青草里辦公處購置社區觀摩名牌套及吊帶費用(吳原舜代墊)(K青草--112城西回饋金)#5990		776	1,557,968
112/12/01	支青草里活動中心112年11月清潔管理員薪資(K青草--112城西回饋金)#6076		17,776	1,540,192
112/12/06	支青草里活動中心112年10月清潔管理員勞健退 (K青草--112城西回饋金) #6189		3,905	1,536,287
112/12/14	支青草里辦公處辦理屏東縣小琉球建設觀摩活動車資費用 (款項逕匯廠商) (K青草--112城西回饋金)#6368		52,000	1,484,287
112/12/14	支青草里辦公處辦理屏東縣小琉球建設觀摩活動晚餐費用 (里長代墊) (K青草--112城西回饋金)#6369		55,335	1,428,952
112/12/14	支青草里辦公處辦理屏東縣小琉球建設觀摩活動午餐費用 (里長代墊) (K青草--112城西回饋金)#6371		68,000	1,360,952
112/12/31	112年第四季結餘			1,360,952

第四季

里別：城北里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			847,000
112/12/31	112年第四季結餘			847,000

第四季

里別：城南里城南社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			995,000
112/10/13	支廣播系統維修(入廠商帳戶)(C城南城南--112城西回饋金) #4958		3,500	991,500
112/10/13	支112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、 營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共22人)(里長代墊)(C城 南城南--112城西回饋金)#4959		55,000	936,500
112/10/24	支廣播線下墜拉回固定(入廠商帳戶)(C城南城南--112城西回饋 金)#5202		2,300	934,200
112/11/14	支112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、 營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共5人)(里長代墊)(C城 南城南--112城西回饋金)#5748		12,500	921,700
112/12/06	支城南里活動中心112年10月清潔管理員勞健退(與111年分 攤)(C城南城南--112城西回饋金)#6195		805	920,895
112/12/15	支城南里活動中心112年12月電費(C城南城南--112城西回饋金) #6421		1,223	919,672
112/12/31	112年第四季結餘			919,672

第四季

里別：城南里登陸社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			566,069
112/10/04	支登陸社區活動中心112年8月清潔管理員勞保(D城南登陸--112城西回饋金)#4841		1,178	564,891
112/10/11	支登陸社區活動中心112年8月清潔管理員勞退(D城南登陸--112城西回饋金)#4898		810	564,081
112/10/11	支登陸社區活動中心112年8月清潔管理員健保(D城南登陸--112城西回饋金)#4908		1,286	562,795
112/10/13	支112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共39人)(里長代墊)(D城南登陸--112城西回饋金)#4960		117,000	445,795
112/10/17	里活動中心112年10月電費(D城南登陸--112城西回饋金)#5044		12,140	433,655
112/11/01	支登陸社區活動中心112年9月清潔管理員勞健退(D城南登陸--112城西回饋金)#5444		3,274	430,381
112/11/3	里活動中心112年11月水費(D城南登陸--112城西回饋金)#5497		443	429,938

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/11/08	支城南新綠園(認養公園)112年10月電費(里長代墊)(D城南登陸--112城西回饋金)#5619		65	429,873
112/11/14	支112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共3人)(里長代墊)(D城南登陸--112城西回饋金)#		9,000	420,873
112/11/20	支付城南新綠園(認養綠地)-112年11月水費(里長代墊)(D城南登陸--112城西回饋金)#5837		71	420,802
112/11/20	支登陸社區活動中心112年11月電費(D城南登陸--112城西回饋金)#5848		15,292	405,510
112/12/06	支登陸社區活動中心112年10月清潔管理員勞健退(D城南登陸--112城西回饋金)#6198		3,274	402,236
112/12/31	112年第四季結餘			402,236

第四季

里別：城東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			881,000
112/10/18	里活動中心112年10月電費(與110年分攤)(B城東--112城西回饋金) #5071		4,160	876,840
112/12/01	支城東里活動中心112年11月清潔管理員薪資(B城東--112城西回饋金)#6072		5,899	870,941
112/12/06	支城東里活動中心112年10月清潔管理員勞健退(與111年分攤) (B城東--112城西回饋金)#6197		169	870,772
112/12/08	支城東里活動中心3樓維修LED遠距高桿投射燈費用(B城東--112城西回饋金)#6241		27,600	843,172
112/12/08	支城東里活動中心2樓LED投射燈故障維修費用(B城東--112城西回饋金)#6244		17,950	825,222
112/12/15	支城東里活動中心112年12月電話費(B城東--112城西回饋金)#6418		38	825,184
112/12/15	支城東里活動中心112年12月電費(B城東--112城西回饋金)#6419		3,617	821,567
112/12/31	112年第四季結餘			821,567

第四季

里別：城中里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			198,800
112/11/03	付城中里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發13人)(里長代墊)(F城中--112城西回饋金)#5537		61,100	137,700
112/12/31	112年第四季結餘			137,700

第四季

里別：學東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			268,200
112/10/12	112年城西垃圾回饋金發放現金未領繳回（學東里16鄰黃亭在1人、郭怡伶2人）		-19,800	288,000
112/12/22	支112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共1人)(N學東--112城西回饋金)#6637		6,600	281,400
112/12/31	112年第四季結餘			281,400

第四季

里別：砂崙里什份塢社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			518,659
112/10/04	支砂崙里活動中心112年8月清潔管理員勞保(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4842		1,098	517,561
112/10/11	支砂崙里活動中心112年8月清潔管理員勞退(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4899		756	516,805
112/10/24	支辦理發放砂崙里(什份塢社區)112年度第1次補發回饋金(共7人)-里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之民眾補發回饋金(已由里長陳泰豐先行墊付)(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#5221		52,500	464,305
112/11/01	支砂崙里活動中心112年10月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#5426		10,560	453,745
112/12/04	支砂崙里活動中心112年11月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#6092		10,560	443,185
112/12/06	支砂崙里活動中心112年10月清潔管理員勞健退(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#6183		1,995	441,190
112/12/31	112年第四季結餘			441,190

第四季

里別：砂崙里砂崙社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			638,706
112/10/18	里活動中心112年10月電費(M砂崙砂崙--112城西回饋金) #5072		866	637,840
112/10/24	支辦理發放砂崙里(砂崙社區)112年度第1次補發回饋金(共9人)-里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之民眾補發回饋金(已由里長陳泰豐先行墊付)(L砂崙砂崙--112城西回饋金)#5220		49,500	588,340
112/12/15	支砂崙里活動中心112年12月電費(M砂崙砂崙--112城西回饋金)#6420		170	588,170
112/12/31	112年第四季結餘			588,170

第四季

里別：四草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			586,370
112/11/01	支四草里活動中心112年10月清潔管理員薪資(J四草--112城西回饋金)#5423		17,776	568,594
112/11/03	付四草里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(補發款39人·王秋萍里長墊支)(J四草--112城西回饋金)#5513		49,530	519,064
112/12/01	支四草里活動中心112年11月清潔管理員薪資(J四草--112城西回饋金)#6077		17,776	501,288
112/12/31	112年第四季結餘			501,288

第四季

里別：媽祖宮里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			195,750
112/10/17	支辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(楊采穎墊支)(H媽祖宮--112城西回饋金)#5030		5,000	190,750
112/12/31	112年第四季結餘			190,750

第四季

里別：鹿耳里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			283,700
112/11/1	辦理「屏東海洋生物博物館觀摩活動」午餐(里長墊支)(G鹿耳--112城西回饋金)#5400		42,000	241,700
112/11/1	辦理「屏東海洋生物博物館觀摩活動」晚餐(里長墊支)(G鹿耳--112城西回饋金)#5401		42,000	199,700
112/11/3	辦理「屏東海洋生物博物館觀摩活動」車資(與111年分攤)(G鹿耳--112城西回饋金)#5500		20,125	179,575
112/11/03	支鹿耳里辦公處購置環境清潔打掃用具-白河竹掃（里長代墊）(G鹿耳--112城西回饋金)#5539		2,380	177,195
112/11/13	支鹿耳里辦公處辦理「消滅登革熱蚊蟲孳生源噴藥計畫」費用（與110年分攤）(G鹿耳--112城西回饋金)#5698		27,688	149,507
112/12/31	112年第四季結餘			149,507

第四季

里別：塩田里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			946,800
112/10/13	支塩田里民-吳秀華(夫-黃自得歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#4956		2,000	944,800
112/10/31	112年城西垃圾回饋金發放現金未領繳回（塩田里3鄰謝妮庭1人、8鄰鄭雅豪2人）		-3,600	948,400
112/10/31	112年城西垃圾回饋金發放作業之行政庶務支援及管理費用繳回（塩田里1鄰1人）		-4,600	953,000
112/11/03	支塩田里民-林阿柿(夫-王順天歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#5508		2,000	951,000
112/11/14	支塩田里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發共53人)(里長代墊)(I塩田--112城西回饋金)#5747		63,600	887,400
112/12/12	支塩田里辦公處印製2024年新年年曆600本費用（款項逕匯廠商）(I塩田--112城西回饋金)#6567		39,000	848,400
112/12/12	支塩田里12/10環境清潔日餐費(款項由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#6568		2,100	846,300
112/12/14	支塩田里112年12月電費(用電地址:本田路三段81巷巷口)(款項已由林辰潔代墊)(I塩田--112城西回饋金)#6350		196	846,104

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/12/22	支「塩田里辦公處台東縣地方觀摩活動」餐費。(款項已由里長朱小蓮墊付)(I塩田--112城西回饋金)#6635		171,480	674,624
112/12/31	112年第四季結餘			674,624

第四季

里別：區公所

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			480,000
112/12/04	支林依旻112年11月臨時人員薪資(O區公所--112城西回饋金)#6093		26,400	453,600
112/12/31	112年第四季結餘			453,600